
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2021 №A-1543

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Овчинникова Светлана Валентиновна ДП-1543-69547 от 07.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Гаттас Светлана 
Евгеньевна

Игровая обучающая ситуация 
"Детки в клетке" 3 место ДП-1543-68275

2
Татьяна 
Александровна 
Борчина

Масленица 2 место ДП-1543-68333

3 Константинова Елена 
Геннадьевна

О любимых и родных, наших мамах 
дорогих» 2 место ДП-1543-68364

4 Рогачева Маргарита 
Львовна

Традиционная инструментальная 
музыка 1 место ДП-1543-68374

5 Ольга Сергеевна 
Орапаева

НОД по финансовой грамотности 
"Знатоки финансов" 2 место ДП-1543-68516

6 Надежда 
Владимировна Янченко

Проект в старшей группе "Покормим 
птиц зимой" 1 место ДП-1543-68518

7 Ирина Николаевна 
Некрасова

Проект по нравственно-
патриотическому воспитанию в 
старшей группе "Моя малая Родина"

2 место ДП-1543-68521

8 Татьяна Викторовна 
Иванова

Конспект занятия "Знакомство с 
банкоматом" 1 место ДП-1543-68654



9 Юлия Михайловна 
Михайлина Весенняя капель 2 место ДП-1543-68728

10 Бобровская Антонина 
Алектиновна Проект"Слон" свидетельство ДП-1543-68768

11 Панферова Лариса 
Алексеевна выпускной для 4 класса 3 место ДП-1543-68819

12 Игонина Елена 
Владимировна Урок русского языка во 2 классе 1 место ДП-1543-68820

13 Татьяна Николаевна 
Ермакова

Психологические особенности 
подготовки юного музыканта 
пианиста к концертному 
выступлению

1 место ДП-1543-68858

14 Мария Анатольевна 
Перевалова Путешествие с Колобком 2 место ДП-1543-68911

15 Гончаренко Наталья 
Вениаминовна

Беседа. 15-минутка «День памяти о 
россиянах, исполняющих служебный 
долг за пределами Отечества».

1 место ДП-1543-68954

16 Парахина Екатерина 
Николаевна

Конспект занятия по развитию речи 
«Рассматривание сюжетных картин» 
Вторая младшая группа

1 место ДП-1543-69009

17 Грачёва Марина 
Борисовна Открытка Дворцовенку 1 место ДП-1543-69019

18
Татьяна 
Александровна 
Газенкампф

К полету готовы 1 место ДП-1543-69147

19 Коробейникова 
Татьяна Анатольевна

"Профессиональные заболевания 
рук пианистов-исполнителей" 1 место ДП-1543-69169

20 Ващенко Наталья 
Михайловна

Поэтапное рисование совы/филина 
"Ночной страж" 1 место ДП-1543-69406

21
Наталья 
Владимировна 
Медведева

Формирование развития речи у 
детей ОВЗ на уроках и внеклассных 
мероприятиях

1 место ДП-1543-69456

22 Сабирзянова Ландыш 
Фиркатовна

Мастер- класс по обучению игре на 
баяне для начинающих 1 место ДП-1543-69536

23 Алексеева Ирина 
Кимовна

Духовно-нравственное воспитание 
детей средствами технического 
творчества

1 место ДП-1543-69676

24 Князева Юлия 
Анатольевна

Сценарий к проекту в 
подготовительной группе «Скоро в 
школу я пойду».

3 место ДП-1543-69726

25 Калюжная Лидия 
Михайловна Баночки слогов 1 место ДП-1543-69764



26 Акинщикова Анна 
Андреевна

Рекомендации родителям: 
"Сюжетно- ролевые игры дома" 1 место ДП-1543-69886

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


